
SOSYAL POLİTİKAYA İLİŞKİN BÖLGE HABERLERİ VE BALIKESİR 

İLİNE AİT GÖSTERGELER (OCAK-ŞUBAT-MART 2022) 

(Veriler TÜİK ve TÜİK Balıkesir Bölge Müdürlüğünün Türkiye-TR22 sunularından alınmıştır. 2022’nin ilk 

üç aylık dönemine ilişkin haberler ise ilgili portallardan atıfla gösterilmiştir.) 

SOSYAL POLİTİKAYA İLİŞKİN BÖLGE HABERLERİ 

 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yüksekokulları 3+1 eğitim modeli kapsamında 

mesleki eğitim gerçekleştirmiştir.  

https://gonen.bandirma.edu.tr/tr/gonen/Duyuru/Goster/31-Egitim-Modeli-

Kapsaminda-Mesleki-Egitim-Duyurusu-Guncel-21389 

 

 Bandırma Belediyesi’nde işçi maaşı 5 bin 750 lira olmuştur. 

http://politikam.com/bandirma-belediyesinde-isci-maasi-5-bin-750-lira-oldu.html 

 

 Balıkesir’in yeni yatırım alanları istihdama 50 bin kişi ekleyecek. 

https://www.dunya.com/ekonomi/balikesirin-yeni-yatirim-alanlari-istihdama-50-bin-

kisi-ekleyecek-haberi-651577 

 

 Bandırma’da 30 bin kişi istihdam edilecek : “jeolojistik üssü Bandırma”. 

https://www.bandirma.com.tr/bandirmada-30-bin-kisi-istihdam-edilecek-jeolojistik-

ussu-bandirma/ 

 

 Manyas’ta işsizliği önleme projeleri. 

http://bandirmamanset.com/haber/manyasta_issizligi_onleme_projeleri-46810.html 

 

 Susurluk’ta gündem farkı. 

http://politikam.com/susurlukta-gundem-farki.html 

 

 Bandırma’nın nüfusu arttı, Erdek’in azaldı. 

http://bandirmamanset.com/haber/bandirmanin_nufusu_artti_erdekin_azaldi-

47192.html 

 

 Balıkesir en yaşlı 3. ile dönüştü. 

http://yenierdekgazetesi.com/haber/balikesir_en_yasli_3_ile_donustu_-50066.html 
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NÜFUSA İLİŞKİN GÖSTERGELER 

 

Balıkesir İlinin nüfusu yıllar geçtikçe artış göstermektedir. Bandırma nüfusu ise 161.894’tür. 

& 

 

Balıkesir İlinin nüfus yoğunluğu(Bir kilometrekareye düşen nüfus) son üç yıldır sabittir ve Türkiye 

ortalamasının gerisindedir. 
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Türkiye Balıkesir



 

Balıkesir İlinin hanehalkı büyüklüğü Türkiye ortalamasının altındadır.  

& 

 

Balıkesir İlinin aldığı göç verdiği göçten daha fazladır.  
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Balıkesir



 

Balıkesir İlinin kaba evlenme hızı(belli bir yıl içinde her 1 000 nüfus başına düşen evlenme sayısı) Türkiye 

ortalamasının altındadır. Sokağa çıkma kısıtlamaları ile tüm Türkiye’de olduğu gibi Balıkesir’de de oranlar 

düşmüştür.  

& 

 

Balıkesir İlinin kaba boşanma hızı (belli bir yıl içinde her 1 000 nüfus başına düşen boşanma sayısı) 

Türkiye ortalamasının üstündedir.   
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Türkiye Balıkesir



 

OKULLAŞMAYA İLİŞKİN GÖSTERGELER 

 

Balıkesir İlinin okullaşma oranı her kademede az da olsa Türkiye ortalamasının üzerindedir. 

& 

 

Balıkesir İlinin öğretmen başına düşen öğrenci sayısı her kademede Türkiye ortalamasının üzerindedir. 
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Türkiye Balıkesir
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Türkiye Balıkesir



 

İŞGÜCÜ PİYASINA İLİŞKİN GÖSTERGELER 

İşgücü piyasasına ilişkin kurum verileri Balıkesir özelinde temin edilememiş, ancak TR22- Balıkesir 

Çanakkale Bölgesi olarak temin edilebilmiş ve bu kapsamda gösterilebilmiştir.  

 

Bölgenin işsizlik oranları Türkiye ortalamasına göre %4-5 oranında daha düşük seyretmektedir. 

& 

 

Bölgenin işgücüne katılma oranları da Türkiye ortalamasına göre daha düşük seyretmekle birlikte, son 

dönemdeki oran Türkiye ortalamasına yaklaşmaktadır. 
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Türkiye TR 22 Balıkesir-Çanakkale Bölgesi
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Türkiye TR 22 Balıkesir-Çanakkale Bölgesi



 
Bölgenin istihdam oranı 2020 yılına kadar Türkiye’nin gerisindedir. 2020 yılından itibaren Türkiye 

ortalamasının üzerinde seyretmiştir.  

& 

 

Bölgenin tarımsal niteliği yüksek olup, sanayi ve hizmetler sektöründe Türkiye ortalamasından düşük 

oranlara sahiptir. 
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Sektörler 

S E K T Ö R E L  D A Ğ I L I M  ( 2 0 2 1 )  
 

Türkiye TR 22 Balıkesir-Çanakkale Bölgesi


